

MRL ApS

Carl Niensens Allé 2, 5. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 21 28 20 06

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2017.

Michael Rud Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MRL ApS Carl Niensens Allé 2, 5. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 21 28 20 06 Stiftet: 9. november 1998 Hjemsted: Rungsted Kyst Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Rud Lassen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Associeret virksomhed	Besst Test ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive speciallægevirksomhed samt eje anparter i associeret selskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel i den associerede virksomhed Besst-Test ApS, herunder det opførte tilgodehavende på i alt t.kr. 1.108 vedrører investering i udviklingsvirksomhed. Udviklingsvirksomheden har hidtil set et stort indtjeningspotentiale i selskabets produkter, men efter mislykket opstart af produktion, har udviklingsvirksomheden mistet eneste indtjeningsmulighed, og har derfor konstateret, at det ikke længere er muligt at drive selskabet. Værdien af kapitalandelen i den associerede virksomhed samt tilgodehavendet hertil, er derfor nedskrevet til t.kr. 0.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -983 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	128.438	-88
1 Personaleomkostninger	-2.050	-52
Driftsresultat	126.388	-140
Andre finansielle indtægter	0	286
Nedskrivning af finansielle aktiver	-511.184	0
Øvrige finansielle omkostninger	-631.682	-2
Resultat før skat	-1.016.478	144
Skat af årets resultat	33.113	-28
Årets resultat	-983.365	116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	0	15
Disponeret fra overført resultat	-1.086.765	0
Disponeret i alt	-983.365	116

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.199	36
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.199</u>	<u>36</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	511
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	531
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.199</u>	<u>1.078</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	65
Udskudte skatteaktiver	44.000	11
Tilgodehavende selskabsskat	0	29
Tilgodehavender i alt	<u>44.000</u>	<u>105</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	346.578	471
Værdipapirer i alt	<u>346.578</u>	<u>471</u>
Likvide beholdninger	142.255	33
Omsætningsaktiver i alt	<u>532.833</u>	<u>609</u>
Aktiver i alt	<u>569.032</u>	<u>1.687</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	170.675	171
Overført resultat	172.358	1.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>446.433</u>	<u>1.531</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	27
Selskabsskat	30	0
Anden gæld	97.569	129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.599</u>	<u>156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.599</u>	<u>156</u>
Passiver i alt	<u>569.032</u>	<u>1.687</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Pensioner	0	50
Personalemkostninger i øvrigt	2.050	2
	2.050	52
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	511.184	511
Kostpris ultimo	511.184	511
Nedskrivning i året	-511.184	0
Nedskrivninger ultimo	-511.184	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	511

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MRL ApS kr.
Besst Test ApS, Kgs. Lyngby	33,33 %	4.413.723	-183.523	0

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter omfattende associerede virksomheder til en bogført værdi på t.kr. 0 er omfattet af omsætnings- og pantsætningsbegrænsninger.

4. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
